quam devotum per omnia famulatum. Veslre pie San

ctitatis pedibus provoluti super benedictionibus dulcedinis

quibus nos vestros filios famnlosque devotos paterno ad

¡mplestis (sic) intuitu, quas possumus et debemus apo

stolice benignitati referimus gratanter gratias multiplices

et uberes actiones. Suscepimus enim misericordiam Dei

nostri a nobis humiliter petitam et a vobis misericorditer

transmissam in medio templi sui, in quo et iuxta man

datnm vestrum venerahili patri nostro archiepiscopo Ka

laritano pro vobis et ecclesia Romana fidelitatis iura

ΜΜΜ- secundum formam capitularis vestri in eiusdem

archiepiscopi litteris interclusi, exhibuimus statim et

gratanter prestitimus. Forma vero inramentorum nostro

rum que pro vobis et ecclesia Romana memorato ar

chiepiscopo Kalaritano fecimns, hec est: Nos Parason,

marchio Masse, index Kalarilanus, et Benedicta marchisia

(i) Di questo ginramento, e dell’att0 e formula relativa, fece mon

zione il RINALDI, Anual. eccles. ad ann. i945 z "π, con la scorta

di un MS. della Biblioteca Vallicelliana.

Messe iudicissa Karalitana, Με quondam clare memorie

W. marchionis Massa, iudicis Karalitani (θ), ah hac hora

in antea iideles et obedienles erimns beato Petro san

cteque apostolice Romane ecclesie et domino nostro pape

Innocentio suisque calholicis successoribns. Non erimns

in consilio ant consensn vel facto nt vitam perdant aut

membrnm , aut capíantur mala captione; consilinm vero

quod nobis crcditnri sunt per sc aut per nuntios suos

sive per litteras nemini pandemns, nobis scientibus, ad

dampnum eorum. ipsorum certnm malum si sciverimus

pro posse nostro impediemus. Quod si forte per nos non

poterimns impedire, significabimus eis per litteras aut

nuntios nostros vel tali persone quam credamus eis pro

certo dictnram. Papatum Romanum et regalia beati Petri

et specialiter Sanmnun adiutoreseis erimns ad retinen

dum ct defendendnm contra omnem hominem. Censum

in quo pro iudicatn Karalitano, et alia terra quam ha

bemus in Summa, ecclesie Romana tenemur, statntis

terminis sine diiïicnltate qnalibet persolvemus. Sic nos

Deus adiuvet, et hec sancta Evangelia. Acta sunt autem

hec anno domini μι" ω" xv“, xnn kalcndas decembris,

in villa Scangilie in palatío memorati archiepiscopi ΜΑ

laritani, presentibns testibus venerabilibus lohanne ar

chiepiscopo sancte Marie de Cluso, et diacono Dominico

canonico sancte Cecilie, et sacerdote Mariano Saltizzo

camerario archiepiscopatns Karalitaní, et sacerdote Ma